Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 281,430.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 17,405.00

Total 298,835.00

**Doscientos noventa y ocho  mil ochocientos treinta y cinco con 00/100 (298,835.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0002.1642-Versión 1 298,835.00

Monto de Compromiso
28/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131322484 Messi, SRL 298,835.00

Total 298,835.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: